Omradebestyrelsen Sgndre/Hastrup marts 2022

Navn. Dagtilbud. Mailadresse. Pa valg.

Allan Baumann | Omradeleder Allan.baumann@koege.dk

Ida Mgrup Naestformand — immoerup@gmail.com Valgt i 2022

Bachevold Forzeldre rep.
Valmuen

Charlotte Avci | Medarbejder rep. - | Charlotte.avci@koege.dk Valgt i 2022
Valhalla

Maria Willaa Medarbejder rep. - | maria.willaa@koege.dk Valgt i 2022
Labyrinten

Emil Rand Forzeldre rep. - Emiljohannesen88@gmail.com | Valgt i 2022

Johannesen Valhalla

Jesper Forzeldre rep. - jesperfms@gmail.com Valgt i 2021

Sgrensen Regnbuen

Kathrine Louise | Forzeldre rep. - Kathrine.harvey@gmail.com Valgti 2021

Harvey Regnbuen

Maria Bladt Forzeldre rep. - mariabladt@hotmail.com Valgti 2021
Labyrinten

Maria Forzeldre rep. - Marajaenl@hotmail.com Valgt i 2022

Nellemand Labyrinten

Julie Lomholt Forzeldre rep. - uhr lomholt@hotmail.com Valgti 2021
Labyrinten

Mette Forzeldre rep. - mettejandersen@hotmail.com | Valgt i 2020

Andersen Labyrinten

Kim Stegeager | Forzldre rep. - kimstegager@gmail.com Pavalgi
Valmuen 2022 og

genopstiller

ikke
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